MepBeHCTBO Hmkeropoacko o6n1acTy No naaBaHuio cpean aesyluek 2008 r.p., roHoweli 2006 r.p
HwxHunin Hoeropog, 11-12 masn 2017,

depnepayms nnaBaHusa Hwkeropoackon obactu
MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hukeropoackoli o6nactu

6acceitH ®OK "Mewepckuii”,25 m

AuctaHuma 8
12.05.2017 - 11:01

Manbumkn, 100m baTtTepdnsii

log poxpeHusa 2006

Pe3ynbTathl

Hopmatus | paspsg OtkpbiTele: 1:02.00 / Hopmatus Il pa3psg OtkpbiTeie: 1:10.50 / Hopmatus IIl pa3psg OTkpbiTbie: 1:20.50 /

Hopmatus | toH. pa3psag OTkpbiTbie: 1:30.50 / Hopmatus Il toH. paspsg OTtkpbiTbie: 1:49.50 / Hopmatus lll oH. paspsg OTkpbiTbie: 2:09.50

Ouku: FINA 2016
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13.

damunus, Nms

NnoaANnALOB Bnagucnas
MAHIOLLEB Jles
FTANTMUKOB Erop
TAPACOB ApceHnii
MBYEHKO Cepreii
HOBWKOB AnekcaHap
BEbIUKOB Kupunn
LUAPOB CemeH
ME/IbHNKOB Bnagumup
CNABO>XAHWH AnekcaHgp
KO3/10B Tumocpeii
NEBTEEB Makcum
WYNBXXEHKO feHnc

DSQ LWAPOB Makcum
DSQ KYCTAPEB Hukonaii
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Kny6

OHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropog
AHoL, "Copmoso-1" H.Hosropog,

World Class "lMyLKUHCKnn"

®OK "Onumnuiickni" r.banaxHa

®OK "Melepckuin-1" H.Hosropoz

AC "3apeuse-1" H.Hosropog,

Bop-2

AOHOCL "Huxeropogeu-1" H.Hosropog
OHOCL "CantoT" [3epXuHCK

AHoL, "Onumnuen” H.Hosropog,

AC "FOHocTh" H.HoBropop,

®OK "Mewepckuii-1" H.HoBropog,
AHOCLW Capos

AU "Onumnuen" H.Hosropog,

Aol "Copmoso-2" H.Hosropog,

Bpewms

1:15.78
1:21.56
1:23.26
1:23.55
1:24.19
1:24.79
1:25.00
1:27.64
1:3331
1:34.20
1:43.94
1:44.98
1:47.17

Pas3pag Ouku FINA
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MeLepckuii , 25 m

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

12.05.2017 11:18 - CtpaHuua 1



